
Datos técnicos

rankortools.pe

SKU 100000065

Modelo

Potencia

Voltaje

Frecuencia

Velocidad

RAC15003001

2.5HP

220-240V

60HZ

3400

Flujo de Aire

Peso neto

Máx Presión
del Tanque

200L/min

115

Capacidad 30L

19kg

Compresora de Aire
RAC15003001

2 años de garantía 
contra defectos de 
fabricación.

del Tanque


