



Compresora de Aire

RAC15003001



Datos técnicos

SKU	100000065	Flujo de Aire	200L/min
Modelo	RAC15003001	Máx Presión del Tanque	115
Potencia	2.5HP	Capacidad del Tanque	30L
Voltaje	220-240V~	Peso neto	19kg
Frecuencia	60HZ		
Velocidad	3400		

2 años de garantía
contra defectos de
fabricación.

